

Perkamų darbų žiniaraštis

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Darbų aprašymas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis	1 mato vnt. kaina eur be PVM			Vnt. kaina iš viso, Eur be PVM	Bendra kaina, Eur be PVM
					Medžiagų	Darbo	Mechanizmų		
1	2	3	4	5	6	7	8	9=6+7+8	10=5*9
1	Plaukiojančio tipo liuko keitimas naudojant infrared technologiją dangos atstatymui, nekeičiant gelžbetoninio žiedo.)	Asfalto dangos ardymas aplink liuką; ketinio liuko su dangčiu keitimas nekeičiant pakėlimo žiedelių; metalo laužo pristatymas užsakovui; asfalto	1 kompl.	3				620,00	1 860,00
2	Stacionarus tipo liuko keitimas naudojant infrared technologiją dangos atstatymui, nekeičiant gelžbetoninio žiedo.	Asfalto dangos ardymas aplink liuką; ketinio liuko su dangčiu keitimas nekeičiant pakėlimo žiedelių; metalo laužo pristatymas užsakovui; asfalto	1 kompl.	2				750,00	1 500,00
3	Plaukiojančio tipo liuko keitimas infrared technologija dangos atstatymui ir gelžbetoninio žiedo keitimas iki 5 cm.	Asfalto dangos ardymas aplink liuką; ketinio liuko su dangčiu ir pakėlimo žiedų keitimas; metalo laužo pristatymas;	1 kompl.	2				860,00	1 720,00
4	Stacionarus tipo liuko keitimas infrared technologija dangos atstatymui ir gelžbetoninio žiedo keitimas iki 5 cm.	Asfalto dangos ardymas aplink liuką; ketinio liuko su dangčiu ir pakėlimo žiedų keitimas; metalo laužo	1 kompl.	1				990,00	990,00
5	Plaukiojančio tipo liuko keitimas infrared technologija dangos atstatymui ir gelžbetoninio žiedo keitimas iki 15 cm.	Asfalto dangos ardymas aplink liuką; ketinio liuko su dangčiu ir pakėlimo žiedų keitimas; metalo laužo pristatymas;	1 kompl.	1				890,00	890,00
6	Stacionarus tipo liuko keitimas infrared technologija dangos atstatymui ir gelžbetoninio žiedo keitimas iki 15 cm.	Asfalto dangos ardymas aplink liuką; ketinio liuko su dangčiu ir pakėlimo žiedų keitimas; metalo laužo pristatymas;	1 kompl.	1				1020,00	1 020,00
7	Plaukiojančio tipo liuko keitimas infrared technologija dangos atstatymui ir gelžbetoninio žiedo keitimas iki 30 cm.	Asfalto dangos ardymas aplink liuką; ketinio liuko su dangčiu ir pakėlimo žiedų keitimas; metalo laužo pristatymas;	1 kompl.	1				920,00	920,00
8	Stacionarus tipo liuko keitimas infrared technologija dangos atstatymui ir gelžbetoninio žiedo keitimas iki 30 cm.	Asfalto dangos ardymas aplink liuką; ketinio liuko su dangčiu ir pakėlimo žiedų keitimas; metalo laužo pristatymas;	1 kompl.	1				1050,00	1 050,00
								Iš viso:	9 950,00
								PVM	2089,5
								Suma su PVM:	12039,50

12